Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2021 № 82
г.Чудово

О назначении собрания граждан

В  соответствии  с  поручением  Губернатора  Новгородской  области
от 27.12.2018 № 68/ОС
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить собрание граждан по вопросу определения дороги (дорог),
ведущей к социально значимым объектам, расположенной на территории го-
рода Чудово, на которой необходимо произвести ремонтные работы в рамках
реализации приоритетного проекта «Дорога к дому» в 2021 году на 10 февраля
2021 года в 18.00 в зале заседаний Администрации Чудовского муниципального
района по адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, третий этаж.

2. Назначить ответственным за организацию проведения собрания граж-
дан по вопросу определения дороги (дорог), ведущей к социально значимым
объектам,  расположенной на территории города Чудово,  на которой необхо-
димо произвести ремонтные работы в рамках реализации приоритетного проек-
та «Дорога к дому» в 2021 году заместителя Главы администрации Чудовского
муниципального района Должикову И.В.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

бм-3
№ 86-п